

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2015

OBJETO: Aquisição de tecidos e aviamentos destinados as necessidades da secretaria de Cultura, Turismo e Desporto do Município de Tamboril – CE.

O SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL nº 041/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos itens à empresa que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para Administração:

MARIA DO SOCORRO DA COSTA - ME
CNPJ Nº 00.176.804/0001-46

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AGULHA FINA	UND	20	CORRENTE MILWARD	0,25	5,00
2	AGULHA GROSSA	UND	20	MILWARD	0,45	9,00
4	BICO BORDADO (PEÇA)	UND	5	S.PROCHOWNIK	19,50	97,50
5	BICO DE NYLON (PEÇA)	UND	5	NYBC	76,00	380,00
6	BOTAO	UND	200	BONOR.IN.	0,20	40,00
7	BRIM BRANCO	MT	10	SANTISTA	16,00	160,00
8	BROCHE	UND	100	SAFETY PIN	0,15	15,00
9	CAIXA DE ALFINETE	CX	10	IARA	7,30	73,00
10	CARRETEL DE FITILHO	UND	5	PROGRESSO	33,50	167,50
11	ELASTICO P/ BIQUINE C/ 100MT	PEÇA	10	ZANOTI	38,00	380,00
13	FITA CARRETEL Nº 00	MT	10	ZANOTI	30,00	300,00
14	FITA DE CETIM 02	MT	30	NAJOR	0,40	12,00
15	FITA DE CETIM 03	MT	30	NAJOR	0,53	15,90
16	FITA DE CETIM 04	MT	30	NAJOR	0,68	20,40
17	FITA LARGA (PEÇA)	UND	2	NAJOR	10,50	21,00
18	FITA METRICA	UND	20	NYBC	2,40	48,00
19	LINHA DE COSTURA GDE	TUBO	30	ECON	3,00	90,00
20	LONA	MT	30	S.MARGARIDA	11,80	354,00
22	PLASTICO TRANSPARENTE	MT	30	VULCAN	8,70	261,00
23	RABO DE RATO	MT	200	PIUL	0,48	96,00
24	RENDA P/ MOSQUITEIRO	MT	20	BRONEL	5,90	118,00
25	ROLO DE VIES	ROLO	10	DESTAQUE	7,80	78,00
27	TECIDO CETIM	MT	100	GLOSS	9,90	990,00
31	TECIDO MURIM 02 LARGURA	MT	30	SB	8,50	255,00
32	TECIDO P/ FAIXA 1 LARG	MT	20	SB	5,00	100,00
34	TECIDO TEXTOLENE XADREZ 02 LARG	MT	30	ESTOQUE	8,50	255,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
35	TNT	MT	100	SULBRASIL	2,00	200,00
VALOR						4.541,30

Valor Total R\$: 4.541,30 (Quatro mil quinhentos e quarenta e um reais e trinta centavos)
Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Nota de Empenho e elaboração de Contratos.

Tamboril - CE, 23 de Setembro de 2015.


Bruno Marcel Medeiros da Silva
SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO